مزیر احمد خاں

نائبین

قریبی محمد فضل اللہ

منصور احمد

شماره

49

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 340 ڈالر

امریکن۔ بذریعہ

بحری ڈاک

10 پونڈ

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَدْبٰتٌ
**بَدْر**
ہفت روزہ
قادیان

The Weekly **BADR** Qadian

14 شوال 1423 ہجری 9 ستمبر 1382 عہد 9 دسمبر 2003ء

قادیان 5 دسمبر 2003ء (مسلم ٹیلی ویژن
احمدیہ) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفہ المسیح
الخامس ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے
فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ
احباب جماعت پیارے آقا کی صحت و
تندرستی درازی عمر مقاصد عالیہ میں فائز المرای
اور خصوصی حفاظت کیلئے دعائیں کرتے رہیں۔